[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2013 г.                              № 57

	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.09.2013 г. № 54

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  «План внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.09.2013 года №54:

1.1. Исключить из раздела «Наименование муниципальной услуги» следующие позиции:

- «осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Мушковичского сельского поселения»;

- «исполнение Администрацией Мушковичского сельского поселения функций по муниципальному земельному контролю».

1.2. Дополнить раздел «Наименование муниципальной услуги» позицией «информирование населения об ограничениях водопользования  на водных объектах  общего пользования, расположенных на территории  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», определив срок реализации – ноябрь 2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичское сельское поселение

Ярцевского района Смоленской области

А.А. Азаренков